کومیش مطلوب ہی<u>ں</u>

کمانڈ اینڈ سٹاف کالج کوئٹہ کینٹ کولوکل ایر یا نیٹ درک کے لیے مختلف ایٹمز کی گؤشنز مطلوب ہیں۔ اس کی تفصیل کمانڈ اینڈ سٹاف کالج کی ویب سائیٹ 2025 ہوقت 09:00 بج کالج کی ویب سائیٹ 2025 ہوقت 10:00 بج کالج کی ویب سائیٹ 2025 ہوقت 10:00 بج کھولا جائے گا۔ گؤشنز میں تمام شیکسز شامل ہونے چاہیے۔ جاری کرنے والے اتھار ٹی کو شیئز منظور اسمتر دکرنے کا افتیار ہوگا۔ پیپرا (PPRA) کے قانون فہر 38 کے تحت فرم MTN / SST رجمٹر ڈ ہوئی چاہیے۔ ٹیکس معافی ہونے کی صورت میں جوت کوئیشن کے ساتھ پیش کیا جائے گا۔

30240002ali

ليفتنيك كرنل (جزل ساف فيسر كريدً - 1 انفار ميش نيكنالوجي ونك) ميلي فون نمبر 9201194-081

SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from reputable firms/ authorized dealers for purchase of misc items for Local Area Network, so as to reach this office till **09:00** hours on **14 Mar 2025**. This tender will be opened at **10:00** hours on the same day. The price should be inclusive of income tax, sales tax and any other taxes and should be valid for FY 2024/2025. For more information visit our website on cscquetta.gov.pk

The authority of accepting/ rejecting the bids lies with the issuing authority.

TERMS AND CONDITIONS:- The firm must be GST & NTN registered. In case of exemption, proof should accompany the quotation.

Advertiser

Lieutenant Colonel

General Staff Officer (Grade-I Information Technolgy Wing)

Command and Staff College Quetta

Telephone: 081-9201194

DETAIL OF ITEMS REQ FOR MAINT OF LAN

Ser	Description	A/U	Qty	Remarks
1.	Patch Cords 5 Mtr	Nos	140	
2.	Patch Cord 3 Mtr		150	Fed States
3.	Face Plate Box	" "	190	323 m S
4.	IOs	, , ,	190	27, 27, 31, 11, 11
5.	Face Plates	и	195	ATTENDED TO
6.	Cable Rolls DINTEK		02	
7.	Media Converters	а	05	1.17. 1.7.
8.	Flexible Pipe	Ft	300	130 2125
9.	Connectors	Nos	300	1 × 1 × 1
10.	Network Tools/ Cutters	M ,	02	(the second
11.	PVC Pipe	* * * * * * * * * * * * * * * * * * * *	05	owner arm

College College